

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PROJEKT KOMUNIKAČNÉHO PREPOJENIA OBJEKTOV NKP NA ÚZEMÍ PAMIATKOVEJ ZÓNY NITRIANSKE PRAVNO

Objekt: SO-01 SPEVNENE PLOCHY, CHODNÍKY

JKSO:

Miesto: Námestie SNP, Nitrianske Pravno, p.č. E-6935

Objednávateľ: Obec Nitrianske Pravno, Námestie SNP 1/1, 97213 Nitrianske Pravno

Zhotoviteľ: Obec Nitrianske Pravno s.r.o.

Projektant: ARK, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.arch. Richard Krajčí

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 59 967,38

Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 59 967,38

DPH základná 23,00% z 59 967,38 13 792,50

Cena s DPH v EUR 73 759,88

Projektant Ing.arch. Richard Krajčí

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ Obec Nitrianske Pravno s.r.o.

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Obec Nitrianske Pravno

Zhotoviteľ Obec Nitrianske Pravno s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PROJEKT KOMUNIKAČNÉHO PREPOJENIA OBJEKTOV NKP NA ÚZEMÍ PAMIATKOVEJ ZÓNY NITRIANSKE PRAVNO

Objekt: SO-01 SPEVNENE PLOCHY, CHODNÍKY

Miesto: Námestie SNP, Nitrianske Pravno, p.č. E-6935 Dátum:

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ: Ing. arch. Richard Krajči

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu **59 967,38**

HSV - Práce a dodávky HSV 58 167,38

1 - Zemné práce 10 751,39

2 - Zakladanie 7 564,98

3 - Komunikácie 28 817,13

4 - Ostatné konštrukcie a práce 7 039,63

5 - Presun hmôt HSV 3 994,25

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady 1 800,00

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **59 967,38**

ROZPOČET

Stavba:

PROJEKT KOMUNIKAČNÉHO PREPOJENIA OBJEKTŮ NKP NA ÚZEMÍ PAMIATKOVEJ ZÓNY NITRIANSKE PRAVNO

Objekt:

SO-01 SPEVNENE PLOCHY, CHODNÍKY

Miesto:

Námestie SNP, Nitrianske Pravno, p.č. E-6935

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

59 967,381

HSV - Práce a dodávky HSV

58 167,381

1 - Zemné práce

10 751,394

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 1000 m3	m3	186,680	10,550	1 969,474
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	186,680	1,550	289,355
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 pre obrubníky a drenáž	m3	2,350	14,680	34,498
4	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,350	1,549	3,640
5	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	189,030	2,600	491,478
6	K	167101102	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	189,030	1,800	340,254
7	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	189,030	1,500	283,545
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	264,600	18,000	4 762,800
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - betónová suť, asfaltové zvršky	t	2,500	29,500	73,750
10	K	181006114	Rozprestretie zemín schopných zúrodnenia v rovine a v sklone do 1:5, pri hr. vrstvy nad 0,20 do 0,30 m	m2	285,000	0,500	142,500
11	K	181101102	Zemný substrát , ornica pre založenie trávnatých plôch	t	42,550	27,000	1 148,850
12	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	285,000	4,250	1 211,250

2 - Zakladanie

7 564,977

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	211521111	Násyp z kameniva po vrstvách vibrovaním, frakcia kameniva do 160 mm	m3	163,340	8,550	1 396,557
14	M	583310001700	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 0- 160 mm, STN EN 13242 + A1	t	168,012	12,500	2 100,150
15	M	583310001700	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm, STN EN 13242 + A1	t	126,000	13,318	1 678,068
16	K	211971110	Položenie geotextílie netkanej do vodorovnej vrstvy násypu kameniva	m2	437,500	1,800	787,500
17	M	693110001100	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 200, šírka 0,7-3,5 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná, MIVA	m2	450,000	3,250	1 462,500
18	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku 4-8	m3	6,160	22,760	140,202

3 - Komunikácie

28 817,130

19	M	583310000600	Kamenivo ťažené drobné frakcia 4-8 mm, STN EN 12620 + A1	t	44,800	15,035	673,568
20	K	564201111	Zhotovenie, Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr.4-8 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, hr. 60 mm	m2	435,000	5,260	2 288,100
21	K	564521115	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 100 mm	m2	25,000	6,050	151,250
22	K	564521123	Montáž betónovej zámkovej dlažby hrúbky 60 mm do štrkového lôžka vymedzeného obrubníkom	m2	187,490	18,000	3 374,820
23	K	583310000625	Betónová zámková dlažba hrúbky 60 mm, typ ako napríklad CASTELO RUSTIKO KOMBI, FARBA LÁVOVO - SIVÁ MELÍROVANÁ	m2	195,000	26,350	5 138,250
24	K	564521123	Montáž betónovej dlažby zátrávňovacej do vymedzeného priestoru obrubníkom	m2	285,120	13,850	3 948,912
25		583310000625	Betónová zátrávňovacia dlažba rozmer 600/400/80 mm, typ ako napríklad PREMAC VEGA	m2	290,000	7,250	2 102,500
26	K	583310000612	Obrubník betónový parkový, rozmer 50x200x1000	ks	400,000	4,780	1 912,000
27	K	564521137	Montáž parkového obrubníka do zavlhelej betónovej zmesy v lineárnom smere	m	399,300	6,500	2 595,450
28	K	583310000675	Betónová zavlhlá zmes pre osadenie prefabrikátov na upravený terén z betónu B15	m3	64,000	97,350	6 230,400
29	K	451577877	Podklad pod obrubník a chodníky v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	120,000	3,349	401,880

4 - Ostatné konštrukcie a práce

7 039,630

30	M	589310003100	Betón STN EN 206-1-C 16/20-XC1 (SK)-CI 1,0-Dmax 8 - S1 z cementu portlandského, základový pás	m3	1,650	105,660	174,339
----	---	--------------	---	----	-------	---------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	589310003100	DBT , debnice betónové tvárnice pre základové soklové murivo nad terénom, ako napríklad granublok-r, PREMAC, vrátane systémového ukončenia muriva hlavicou.	ks	60,000	18,350	1 101,000
32	K		Uloženie DBT tvární v líniovom rade nad sebou	mb	26,000	4,550	118,300
33	M	589310003100	Betón STN EN 206-1-C 16/20-XC1 (SK)-Cl 1,0-Dmax 8 - S1 z cementu portlandského, zálievka DBT tvární	m3	1,350	105,660	142,641
34	K		Armovanie pásovej základovej konštrukcie výstužou R 10 505 D6 a D12 - konštrukčné	t	0,150	1 689,000	253,350
35	M	589310008325	D+M, Edukačný informačný stĺpový kiosk kovovej konštrukcie, rozmer 400/400/1650 mm. Informačná tabuľa prepojená qr kódom na obsahovú časť webového sídla odkazujúce na objekty s významným historickým odkazom v obci. (Obecný úrad, Kostol, Kalvária)	ks	3,000	1 750,000	5 250,000

5 - Presun hmôt HSV

3 994,250

36	K	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	798,850	5,000	3 994,250
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

1 800,000

37	K	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	kpl.	1,000	700,000	700,000
38	K	000300016	Vytýčenie existujúcich inžinierskych sietí s vydaným protokolom značenia trasy	kpl.	4,000	125,000	500,000
39	K	000600015	Zariadenie staveniska - spevnené plochy	kpl.	1,000	600,000	600,000